ÇÃMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASfÊLÕ"
. , . ^ ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. Jose Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000

Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201
-Vco«ciita..M àtmo'''

ATO N° 657/20m.

_ A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNiriPAi DE1'

RESOLVE:

e ?n dp dP7Pmhrn SessõGs Ordinárias previstas para os dias 18

Atfn» 628^?)? Ltert H® ® ®'’°' anual divulgado através do
Ato n 028/2018, antecipadas para as 10:00 horas do respectivos dias.

. ^ ■ ^ste Ato entra em vigor na data de sua oublirarãn
revogadas as disposições em contrário. ^ ^ ’

dn Pactoin PQ d7 ^ j Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição
do Castelo-ES, em 17 de dezembro de 2018. "ucivdu

AUGUSTO SOARES
Presidente da Câmara Municipal de

Conceição do Castelo-ES.

JOS
Primeiro Secretário

CLOVISWSILVA VARGAS
Segundo Secretário